hae, quam o-lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi -

hae, quam o-lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

148

Picc.

Fl.

Ob. I/II

Cl. I/II
(Do)

Fg. I/II

Cor I/II
(Do)

Cor III/IV
(Fa)

Trb Ten. I/II

Trb. basso

T. I

T. II

B.

Vl. I

Vl. II

Vla.

Vc.

Cb.

ff

ff

ff

ff

ff

ff

si - sti et se - mi - ni e - - - jus, quam o-lim A - bra - hae, quam

- si - sti et se - mi - ni e - - - jus, quam o-lim A - bra - hae, quam o-lim

sti et se - mi - ni, et se - mi - ni e - - - jus, quam o-lim A - bra - hae, quam o-lim

155

Picc.

Fl.

Ob. I/II

Cl. I/II
(Do)

Fg. I/II

Cor I/II
(Do)

Cor III/IV
(Fa)

Trb Ten. I/II

Trb. basso

T. I

T. II

B.

Vl. I

Vl. II

Vla.

Vc.

Cb.

— o-lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se -

A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et

A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se-mi - ni, et

R Più mosso

162

Picc.

Fl.

Ob. I/II

Cl. I/II
(Do)

Fg. I/II

Cor I/II
(Do)

Cor III/IV
(Fa)

Trb Ten. I/II

Trb. basso

T. I

-mi - ni e - - jus, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - - sti, quam o - lim

T. II

se - mi - ni e - - jus, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - - sti, quam o - lim

B.

se - mi - ni e - - jus, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - - - - sti, quam o - lim A - bra-hae pro-mi -

R Più mosso

Vl. I

Vl. II

Vla.

Vc.

Cb.

170

Picc.

ff

Fl.

Ob. I/II

Cl. I/II
(Do)

Fg. I/II

Cor I/II
(Do)

Cor III/IV
(Fa)

Trb Ten. I/II

Trb. basso

T. I

A-bra-hae pro-mi - si - - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim

T. II

A-bra-hae pro-mi - si - - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim

B.

si - - - - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim

Vl. I

Vl. II

Vla.

Vc.

Cb.

178

Picc.

Fl.

Ob. I/II

Cl. I/II
(Do)

Fg. I/II ^{a2}

Cor I/II
(Do)

Cor III/IV
(Fa)

Trb Ten. I/II

Trb. basso

T. I

A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - - - - -

T. II

A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

B.

A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

Vl. I

Vl. II

Vla.

Vc.

Cb.

186

Picc.

Fl.

Ob. I/II

Cl. I/II
(Do)

Fg. I/II

Cor I/II
(Do)

Cor III/IV
(Fa)

Tbe. I/II
(Re)

Trb Ten. I/II

Trb. basso

T. I

T. II

B.

VI. I

VI. II

Vla.

Vc.

Cb.

a²

Muta in Sib

jus.

e jus.

e jus.